2

经管院【2021】21 号

★

经济与管理学院

实验室安全工作领导小组和安全责任体系

为了进一步加强我院实验室安全管理工作，有效预防和

减少实验室安全事故的发生，促进学院教学、科研工作顺利

开展，保障广大师生员工的生命、财产安全，经研究决定，

成立经济与管理学院实验室安全领导小组，并建立实验室安

全责任体系。

一、领导组织机构

成立学院实验室安全领导小组，负责全院实验室安全的

组织领导，学院院长是学院安全管理第一责任人，分管实验

室的副院长是本单位安全主要责任人，负责本学院的安全具

体管理工作。实践教学中心主任、科研科科长和实验室管理

员为小组成员。

组长：杨勇攀

副组长：柳秋红

成员：张帆、陈芳、唐宇、孙亚明、白杨